terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara
Outros

                            Rua 07 de Setembro, 103,  cep:4690-000 -  Iraquara-Ba

E:mail: cmdcairaquara2017@outlok.com/ telefone: (075) 3364-2196

EDITAL n.º 06/2019

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – CMDCA de Iraquara Estado da Bahia, no uso da atribuição que lhe é

conferida pela Lei Municipal nº 314/2018 e pelo Decreto nº 226/2019, faz publicar o Edital nº

06/2019 com a Relação dos números e nomes para a Cédula de Votação dos

Candidatos classificados para a terceira Etapa - Eleição do segundo Processo de

Escolha em Data Unificada para membros do Conselho Tutelar, para o quadriênio

2020/2023.

Relação dos números e nomes para a Cédula de Votação

Nº NOME Cédula de votação

01 Josevan Conceição de Jesus            Josevan

02 Leandra Alves de Araújo Leandra

03 Jeane Pereira dos Santos                  Jeane de Juvenal

04 Vilza Araújo Nascimento Vilza

05 Cristiano José Neves                          Cristiano Neves

06 Marlucia de Souza Novaes  Lucia

07 Marta Almeida de Azevedo Marta Almeida

08 Denilton Teixeira da Silva  Denilton Teixeira

09 Iudevania Alves Nascimento  Devania de Amaral

10 Cintia Barreto da Silva  Thita Barreto

12 Clecia de Souza Nascimento  Clecia

14 Norma Neves da Silva                        Norma Neves

15 Fabiano José de Souza                       Fabiano

16 Silvia Martins de Souza                       Silvia Martins

18 Anderson dos Santos Amaral              Anderson Amaral

23 Lilian Conceição Brito                          Lilian Brito

20 Cintia Maria da Silva                            Cintia Bombeira

21 Evely Ramos de Oliveira                      Evely Ramos

Iraquara, 29 de julho de 2019.

Itamara de Oliveira Pires
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA)

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D85880C1EDCDDC398F3CE8980DE5475

		2019-07-30T15:05:19-0300